ARTICULO CUARTO : PLAZO.- El plazo de duración de la compañía es 

de cincuenta años, contados a partir de la inscripción del presente contrato 

en el Registro Mercantil. ARTICULO QUINTO : CAPITAL.- El capital de 

la compañía es de MIL SEISCIENTOS DOLARES ( S/. 1.600,00 

DÓLARES) dividido en MIL SEISCIENTAS participaciones de un dólar 

“gada una. ARTICULO SEXTO : DE LAS PARTICIPACIONES .- Las 

participaciones que integra el capital social puede transferirse por actos 

entre vivos, en beneficio de otro u otros socios de la compañía o de 

terceros, con el consentimientos unánime del capital social, mediante